CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº  123/2016.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS
CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PUBLICO
003/2016”.

                                               ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                                Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s)
no CONCURSO PUBLICO Nº 03/2016 homologado em 30 de Junho de 2016, a comparecer no Departamento
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila
Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo Edital do Concurso Publico

I- CARGO CUIDADOR EM SAUDE

CLASSIFICAÇÃO NOME:

1°  LUIZ EDUARDO DE SOUZA FRANCISCO   -  RG: 45045331
2°  LETICIA DOS SANTOS BEZERRA  -  RG 400282896
3°  MARIA ELIANA FERREIRA DE OLIVEIRA  - RG 385634948
4°  JOICE SGRIGNOLLI TOMIAZZI – RG 447121728
5°  LIDIANE BEZERRA DE FARIA  RG: 530878112
6°  EDNA APARECIDA ANDREAN GUILHERME  - RG 211586912
7°  JOAO OLIVEIRA COELHO  - RG 456005456
8°  ADRIANA OLIVEIRA DUARTE  - RG 33303188
9°  VIVIAN ALONSSO DE MOURA FURTADO - RG  339765793
10°  LAIDE APARECIDA DA SILVA LOPES- RG 392572862
11° ANA FLAVIA BORTOLUZZI - RG   489303067
12°  DEBORA MARIA TAUFFER DA SILVA  - RG 585970464
13°  NEIDE PEIXOTO DA SILVA - RG 232532709
14° ILMA THEODORO DOC – RG  35017054

                                                Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento
mencionado até a data de 19/07/2016, das 09:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30 horas.
                                            Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                                            Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

 Presidente Prudente-SP, 04 de Julho de 2016.

ENIO MAGRO
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na
Data Supra
Magaly Negri – Chefe de Expediente